
 
 

UCHWAŁA NR VI/93/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/477/2021 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kartuzy, zmienionej uchwałą 

Nr LXIII/661/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), 

Rada Miejska w Kartuzach 
na wniosek Burmistrza Kartuz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr L/477/2021 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kartuzy, zmienionym uchwałą Nr 
LXIII/661/2022 z dnia 30 listopada 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"4) Właściciele nieruchomości zobowiązani są do przekazywania odpadów określonych w ust. 2 pkt 6-13 
do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (dalej PSZOK) zgodnie z Regulaminem Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów (dalej Regulaminem Pszok)." 

2. W § 11 ust. 5 dodaje się pkt 7) w brzmieniu: 

"7) dostarczanie odpadów zużytej odzieży i tekstyliów we własnym zakresie przez właścicieli do 
nieruchomości do Pszok." 

§ 2. Pozostałe zapisy zawarte w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kartuzy, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXI/477/2021 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 24 listopada 2021 r. 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r., poz. 4763) oraz uchwale Nr LXIII/661/2022 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 
30 listopada 2022 r. 9Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 r. poz. 5092), pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.11.2024 r.

Poz. 4600



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Kartuzach 

 
 

Arkadiusz Socha 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4600


	UCHWAŁA NR VI/93/2024 RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-06T14:34:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




